

زمان انضباط فردی و تکمیل دوره‌ی زمانی برای تاسیس "ان شی ایل"

برگزیده سخنان پدر راستین در روزهای ششم و نهم ماه ژوئن دوهزار و شش

پدر راستین در جمع صد نفر از رهبران که روز یکشنبه ششم ماه ژوئن برای شرکت در مراسم پیمان "ان شی ایل، در مرکز باغ دریای آبی گردهم جمع آمده بودند، فرمودند:

... ما اکنون در يك دوره زمانی بعنوان مقدمه‌ای برای تحول بزرگ در تاریخ تاسیس "ان شی ایل" هستیم که براساس آن تا شانزدهم ژولای، براساس هشت روز، بر عدد هشت غلبه خواهد شد. برای همین منظور من برای نیایش و تاسیس شرط به اینجا (باغ دریای آبی در شهر یاسو) آمده‌ام. این امر در آینده بعنوان خاطره‌ای از این روز برای اعضای آینده‌ی نهضت هماهنگ باقی خواهد ماند. این خاطره‌ی هشتاد و پنج روزی خواهد بود که من در اینجا گذرانده‌ام...



... من برای پایان دادن به این چیزها، مقام فرزند ارشد را بازسازی کردم، اما فرزند ارشد وارد حوزه‌ی فرزند دوم شده است. اکنون عصری است که در آن هر کسی می‌تواند روابط دوستانه را بین برادران مشاهده کرده و به حوزه‌ی خانوادگی سلطنتی وارد بشود. به همین خاطر همه چیز آزاد و رها شده است. رهایی به معنای پاکسازی نسب خونی است...

از "مراسم اعلام ارزشهای مطلق برای خاطر هماهنگی و صلح" چند روز سپری شده است؟ (این مراسم در روز بیست و یکم ماه مه برگزار شد) بیست و یکم ماه مه. من این مراسم را در همین مکان برگزار کردم. دوره ی قبل از ظهور ناجی و دوره‌ی بعد از ظهور ناجی بطور جدی به ورای راه (بازسازی) رفته است. تقویم ما براساس "ان شی ایل" و عدد هشت تغییر خواهد کرد و آنگاه در ارتباط با ثبت هشتاد مرحله در رابطه با سن پدر، باید برای تمامی استانداردهای اعداد و تاریخ زمانی کنونی غرامت پرداخت شود، که در شانزدهم ژولای به پایان خواهد رسید که برابر خواهد بود با هشتادمین روز بعد از اعلام "ان شی ایل". سن من هشتاد و پنج سال است که پنج روز به این دوره اضافه خواهد شد به همین خاطر این دوره تا بیست و یکم ژولای ادامه خواهد داشت. تا این

روز تمامی آن چیزهایی که مانع آغاز بکار عدد هشت بوده است باید از بین بروند. به همین خاطر من مسئولیت بعهده گرفته و در این مکان به برپایی شرط پرداخته‌ام، اگر چه خسته هستم، اما به بیرون، به دریا و به مقابله با سختی‌ها می‌روم.



هر زمان که با دشواریها روبرو می‌شوم، به بهشت می‌اندیشم. من نگران مسیری هستم که در آن گام برداشته‌ام. من در مسیری قرار گرفته‌ام که در اصل قرار بود بسیاری از اعضای نهضت هماهنگ و دیگر مردم در آن قرار گرفته باشند. من حتی برای این موضوع نیز مسئولیت تقبل کرده‌ام... شما باید بدانید که

این دوره، زمان انضباط فردی است، که من در آن برای حوزهی اقیانوس و حوزهی خشکی غرامت پرداخت کرده‌ام. به همین خاطر من شما را از شهر سنول فراخواندم تا در این روز در کنار من بیایستید، زیرا این شرط حضور شما يك تائیدیهی تاریخی برای پاسخ دادن شما خواهد شد و این بعنوان يك شرط برای قرار گرفتن شما در مقام يك وارث خواهد بود ...



پدر راستین در روز نهم ژونن، بدنبال برنامه‌ی هون دوک هه، در برابر چهار صد نفر از رهبران نهضت در باغ دریای آبی فرمودند:

... شما باید این موضوعات را درك کنید. دنیای روح واژگون شده بود و اکنون باید به حالت اولیه تعمیر و بازسازی گردد. مسئولیت شما تعمیر آن چیزهایی است که واژگون شده‌اند. هونگ جین نیم در دنیای روح تمامی آن چیزهایی را که واژگون شده‌اند، مرتب می‌کند. شما که بر روی زمین هستید باید متمرکز بر انسان همراه با والدین جهان هستی، والدین بهشت و زمین و والدین بهشت، زمین و بشریت تمامی چیزهای واژگون شده را به جایگاهشان بازگردانید.

خدای نامرئی مرکز جهان هستی بود. قرار بود که او متمرکز بر يك خانوادهی واقعی عشق، در يك جسم واقعی ساکن شود. بنابراین خانواده برپایه‌ای قرار می‌گیرد که در آن در مقام نمایندهی انسانی برخوردار از ادراک، احساس و خواست متمرکز بر حقیقت، خوبی و زیبایی است. میوهی حقیقت، خوبی و زیبایی، و همینطور میوهی ادراک، احساس و خواست باعث شکل‌گیری خانواده می‌شود. اما دنیای روح و دنیای جسم هنوز به ورای پایه‌ی خانواده نرفته‌اند، به همین خاطر از طریق شما، فرزند ارشد می‌تواند بروی زمین رفته و بزرگ فرشته می‌تواند در مقام برادر بزرگ و قابیل بازسازی شود. دنیای روح با خدمت همراه با ایمان مطلق، عشق مطلق و اطاعت مطلق به خود سمت و جهت درست می‌دهد.

... از آن زمان که من حوزهی قابیل را از بین بردم، بزرگ فرشتگان باید در برابر آدم بطور مطلق مطیع باشند، آنها باید بطور روحی از هونگ جین نیم و من اطاعت کنند، که بدینوسیله می‌توانند خود را از موقعیتی که در آن با خدا و پسر مخالفت کردند، رها کرده و برای اولین بار اجداد ما می‌توانند برکت بگیرند. آنها دیگر در مقام بزرگ فرشته نیستند. بزرگ فرشته می‌تواند از حق مالکیتی برخوردار شود که قبل از این فاقد آن بود و همچنین می‌تواند از طریق خانوادهی هابیلی والدین راستین بر روی زمین به دنیای روح مرتبط شود.

سرانجام حوزهی بزرگ فرشته در دنیای روح می‌تواند از ایمان مطلق، عشق مطلق و اطاعت مطلق برخوردار شود که پیش از این بزرگ فرشته فاقد آن بوده است. به همین خاطر بزرگ فرشته می‌تواند بروی زمین آمده و در مقام برادر کوچکتر قرار گرفته، به روح و جسم والدین و فرزندان راستین پیوند خورده و در جایگاه والای پایه‌ی پادشاهی بر روی زمین قرار بگیرد. اکنون زمان تحقق این استاندارد می‌باشد، این زمان ناسازگاری و درگیری، زمان تاسیس سازمان ملل صلح آمیز، زمان ورود به موطن خدا و عصر پادشاهی صلح آمیز است. شما باید بدانید که پادشاهی بهشتی بر روی زمین آغاز شده است. آیا متوجه می‌شوید؟ این موضوع نباید برای شما گنگ و مبهم باشد. اگر شما بدون آگاهی از این موضوع به دنیای روح بروید، در همراهی و توازن با دنیای روح نخواهید بود....



پایان